
Powiat Zawierc iańsk i - Starostwo Powiatowe w Zawierc iu  
ul.  Sienkiewicza 34 
42-400 Zawiercie 
w imieniu i na rzecz którego działa jako Pełnomocnik 
Centrum Usług Wspólnych w Zawierc iu  
ul.  Parkowa 2 
42-400 Zawiercie 
tel. 326710765, 660 618 012 

 
 

SRZP261-0030/25     Zawiercie, dnia 30.05.2025 r. 
 

                                                                         

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  W ZAKRESIE POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCI (ZADAŃ) 

               
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie   
               podstawowym bez negocjacji) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi  
               art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.   
               poz. 1320 ze  zm.) – dalej: ustawy PZP, pod nazwą: „Mechaniczne koszenie pasa drogowego   
               dróg wojewódzkich na obszarze objętym bieżącym utrzymaniem przez Starostwo    
               Powiatowe w Zawierciu w roku 2025”- 3 Zadania, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień   
               Publicznych w dniu 2025-05-08 pod numerem 2025/BZP 00222663/01  
 

  
 

  W związku z roztrzygnięciem postępowania Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 253   
     ust. 2 ustawy Pzp, informuje o:  
  

1.  Wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych części - Zadań: 
 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych części: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na podstawie   

kryteriów oceny  ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta złożona przez Wykonawcę –   

INFERNO Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Sportowa 87, 32-064 Brzezinka uzyskała najwyższą liczbę 

przyznanych punktów, tj. 100,00, zgodnie z określonymi w dokumentach zamówienia (Rozdz.XX SWZ) 

zasadami przyznawania punktów: kryterium „cena ofertowa” o wadze 100%.  

W toku prowadzonego postępowania w/w Wykonawca wykazał, iż nie podlega wykluczeniu  

z postępowania, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty a także punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łącznej punktacji: 
 

Numer i nazwa 
części (Zadania) 

Wykonawca 

Cena oferty brutto w zł Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

Zadanie nr 1 
Koszenie DW 790 

INFERNO Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 87 

32-064 Brzezinka 

NIP: 6762554705 

59 306,00 

Zadanie nr 2 
Koszenie DW 795 

INFERNO Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 87 

32-064 Brzezinka 

NIP: 6762554705 

24 548,80 

Zadanie nr 3 
Koszenie DW 791 

INFERNO Sp. z o.o. 

ul. Sportowa 87 

32-064 Brzezinka 

NIP: 6762554705 

25 035,00 



2 
 

- w zakresie Zadania nr 1: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa / Imię i Nazwisko 
Siedziba / Miejsce prowadzonej działalności / 

Miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium CENA 
OFERTOWA 
(waga 100 %) 

 
 
 

ŁĄCZNA LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

 
1 
 
  

 Przedsiębiorstwo Komunalne  
 OGRODZIENIEC Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 11b 
42-440 Ogrodzieniec 
 

78,56 78,56 

2 
MASTERGLASS Łukasz Łągiewka 
Giebło, ul. Częstochowska 121 
42-440 Ogrodzieniec 

98,84 98,84 

3 
F.U.H. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek 
Zdów, ul. Willowa 7 
42-421 Włodowice 

84,72 84,72 

4 

INFERNO Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 87 
32-064 Brzezinka 
 

100,00 100,00 

 

-  w zakresie Zadania nr 2: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa / Imię i Nazwisko 
Siedziba / Miejsce prowadzonej działalności / 

Miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium CENA 
OFERTOWA 
(waga 100 %) 

 
 
 

ŁĄCZNA LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

 
     2 
  

MASTERGLASS Łukasz Łągiewka 
Giebło, ul. Częstochowska 121 
42-440 Ogrodzieniec 
 

99,61 99,61 

3 

F.U.H. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek 
Zdów, ul. Willowa 7 
42-421 Włodowice 
 

76,72 76,72 

4 
INFERNO Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 87 
32-064 Brzezinka 

100,00 100,00 

 
- w zakresie Zadania nr 3: 
 

Nr 
oferty 

 
 

Nazwa / Imię i Nazwisko 
Siedziba / Miejsce prowadzonej działalności / 

Miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 

Liczba punktów 
przyznana  

w kryterium CENA 
OFERTOWA 
(waga 100 %) 

 
 
 

ŁĄCZNA LICZBA 
PRZYZNANYCH 

PUNKTÓW 

 
1 
 
  

 Przedsiębiorstwo Komunalne  
 OGRODZIENIEC Sp. z o.o. 
ul. Słowackiego 11b 
42-440 Ogrodzieniec 
 

83,08 83,08 

2 

MASTERGLASS Łukasz Łągiewka 
Giebło, ul. Częstochowska 121 
42-440 Ogrodzieniec 
 

99,61 99,61 



3 
 

3 

F.U.H. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek 
Zdów, ul. Willowa 7 
42-421 Włodowice 
 

65,88 65,88 

4 

INFERNO Sp. z o.o. 
ul. Sportowa 87 
32-064 Brzezinka 
 

100,00 100,00 

 

 

3. Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

4. Niniejsza informacja: 

1)  w zakresie, o którym mowa w art. 253 ust. 1 pkt ustawy Pzp zostaje przekazane Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty, 

2) w zakresie, o którym mowa w art. 253 ust. 2 ustawy Pzp zostają udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, tj.: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105111  

 

 

 

 

 

 

                  Zatwierdzam 

                 Marek Borowik 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

                  w Zawierciu 

     

 

 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105111

